
 

 
 

Toruń, 2022-05-31 
 
 
 
 
 
Numer sprawy: SSM.DZP.200.99.2022                      

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę 
zestawu pielęgnacyjno-zabiegowego: wózka wanny jezdnej z wózkiem pielęgnacyjno-
zabiegowym dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu. 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 30.05.2022 r. pytaniami do 
SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich  treści i 
udzielonych na nie ponownie odpowiedziach. 
 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
Pytanie 
Dot. Lp.2 
Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy ze szczytami wykonanymi z 
metalu? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ 
Pytanie 
Dot. Lp. 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy z bokami wykonanymi z 
tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ 
Pytanie 
Dot. Lp.5  
Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy z barierkami o wysokości 200 
mm? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ 
Pytanie 
Dot. Lp. 9 
Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy o szerokości dna wanny 665 mm? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ 
Pytanie 
Dot. Lp. 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy o hydraulicznej regulacji 
wysokości leża w zakresie od 500 – 890 mm? 
Odpowiedź na pytanie  
Zgodnie z SWZ. 
Pytanie 
Dot. Lp. 13  



 
 

 

Czy Zamawiający dopuści wózek pielęgnacyjno – zabiegowy z kołami o średnicy 125 mm? 
Odpowiedź na pytanie  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy:  Załącznik nr 1 
 
Wózek zabiegowo pielęgnacyjny 
1. Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany z tworzywa poliuretanowego?  
Ad.1. Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem bocznym oraz korpusem, które są  
wykonane jako jednolity odlew, następnie trwale ze sobą zespolone? 
Ad.2. Zgodnie z SWZ. 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z półką do pisania wysuwaną z lewej strony? 
Ad.3. Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści wózek w wymiarach: wysokość 910mm (bez  
wyposażenia), szerokość z uchwytem 830mm, głębokość 715mm? 
Ad.4. Zgodnie z SWZ. 
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma uchwytami wytłoczonymi w blacie wózka, jako 

jednolity odlew, zlokalizowanymi po prawej stronie? 
Ad.5. Zamawiający dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający dopuści wózek z szufladami o wymiarach 365 x 585 x 100mm oraz 365 x 

585 x 150mm? 
Ad.6. Zgodnie z SWZ. 
7. Czy Zamawiający dopuści wózek z nadstawką posiadająca 2 rzędy po 5 i 6 uchylnych 

pojemników? 
Ad.7. Zamawiający dopuszcza. 
8. Czy Zamawiający dopuści wózek, który posiada na tylnej ścianie wyprofilowane miejsce do 

przechowywania cewników, umożliwiające identyfikację zawartości bez konieczności 
stosowania plexi? 

Ad.8. Zamawiający dopuszcza. 
9. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dolnej części w tworzywową listwę 

odbojową, osłaniającą cały korpus wraz z wyposażeniem w kolorze szarym?  
Ad. 9. Zgodnie z SWZ. 
10. Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem roboczym i korpusem o różnych kolorach? „, 
Ad.10. Zgodnie z SWZ. 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść 
SWZ w taki sposób, że w pkt 14.1.2. „Do oferty wykonawca załącza również:”, w pkt a)  
wykreśla następujący zapis: „- postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy,”. 
 
Pozostałe warunki SWZ nie ulęgają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 31.05.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


